SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỨC GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 28 tháng 06 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp liều kế bức xạ cá nhân
Bệnh viện đa khoa Đức Giang (Bên mời thầu) có kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp liều kế bức xạ cá nhân để trang bị liều kế cá nhân cho nhân viên bức xạ.
Để có cơ sở lập danh mục và dự toán, Bệnh viện kính mời các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp, quan tâm chào giá dịch vụ này. (Danh mục chi tiết kèm theo –Phụ lục I).
Báo giá xin được gửi về Bệnh viện Đa khoa Đức Giang theo địa chỉ: Số 54 phố Trường Lâm,phường Đức Giang, quận Long Biên, TP Hà Nội hoặc trực tiếp tại phòng Vật tư TB.
Thời gian nhận  báo giá từ ngày ra thông báo đến  trước 16 giờ ngày 09/07/2023 Mọi thông tin cần liên hệ về báo giá : Phòng vật tư thiết bị - Bệnh viện Đa khoa Đức Giang theo số điện thoại 024 38711751 để được hỗ trợ.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý đơn vị.

  Trân trọng cảm ơn!.

	 Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

      - Lưu VTTB.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thường

                                                                                                                                                                          Phụ lục I

DANH MỤC CHI TIẾT KÈM THEO
	TT
	Thiết bị
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Liều kế bức xạ cá nhân nhiệt phát quang
	Chiếc
	25